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Solicitud Bogdata Contrato 2021-1743 OC 68423

Lizeth Eliana Quiroga Moreno <lquiroga@movilidadbogota.gov.co>
Para: Javier Bernardo Pineda Zuleta <jpinedaz@movilidadbogota.gov.co>

Buenos dias

Adjunto envio lo solicitado
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Javier Bernardo Pineda Zuleta <jpinedaz@movilidadbogota.gov.co>

25 de octubre de 2022, 8:17
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Cordialmente,

LIZETH ELIANA QUIROGA MORENO
Profesional Universitario

ALCALDA HAYOR BOGOT Secretaria Distrital de Movilidad

DEBOGGTAD.C. Tel: 3649400 Extension 6508
Iquiroga@movilidadbogota.gov.co

El mar, 25 oct 2022 a las 8:05, Javier Bernardo Pineda Zuleta (<jpinedaz@movilidadbogota.gov.co>) escribié:
Cordial saludo Lizeth,

Adjunto certificado de registro presupuestal 497 para que me ayude con el certificado de bogdata para la liquidacion.
Adjunto también la cuenta del pago realizado y sus soportes.

Mil gracias.

Ellun, 8 ago 2022 a las 14:00, Lizeth Eliana Quiroga Moreno (<lquiroga@movilidadbogota.gov.co>) escribid:
Buenas tardes

Envio lo solicitado, por favor confirmar bien la informacién ya que en cuerpo del correo esta un numero de contrato diferente.

PARA EL RP 497, indicar de qué contrato es y de que unidad por favor
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Fecha Inicial 28.12.2021
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Plazo (Dias) E i
Tipo de pago 0z
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Mod. de seleccidn 17
Descripcidn |SELEC. ABREY. MARCO DE FRECIOS
BP Beneficiarin 1011340295| Tpo Doc. |WIT | Identif, 901389373
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Respansahle |VLADIMIRO ALEERTO ESTRADA MONCAY0
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Cordialmente,

LIZETH ELIANA QUIROGA MORENO
Profesional Universitario

Secretaria Distrital de Movilidad
Tel: 3649400 Extension 6508
Iquiroga@movilidadbogota.gov.co

ALCALDIA MAYCR
DEBOGOTAD.C.
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Ellun, 8 ago 2022 a las 11:26, Javier Bernardo Pineda Zuleta (<jpinedaz@movilidadbogota.gov.co>) escribio:
Cordial saludo Sefiora Lizeth,

Agradecemos no ayude con los soportes de pago Bogdata del contrato 2021-1742 OC 68424

Datos RP:
No. Registro presupuestal 497

959

fecha 2021/05/05

2021/12/28

fecha

Agradecemos su colaboracién y quedamos atentos. Cordialmente

Javier Bernardo Pineda Zuleta

Oficina de ias de la ion y las icaci otic
Secretaria Distrital de Movilidad
jpinedaz@movilidadbogota.gov.co

Calle 13 #37 -35

(571) 3649400

www.movilidadbogota.gov.co
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Javier Bernardo Pineda Zuleta
Oficina de ias de la ion y las icaci otic
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